1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2017 № 711
р.п. Шимск
	О передаче на содержание       и обслуживание бесхозяйных объектов электроснабжения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 38 и абзацем вторым пункта 4 статьи 28 Федерального закона Российской Федерации от 26 марта 2003 года №35-ФЗ «Об электроэнергетике» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать выявленные в результате проведенной инвентаризации бесхозяйные объекты электроснабжения:

- трансформаторная подстанция 10/0,4 кВ, р.п. Шимск, ул. Новгородская (за зданием ОБУСО «Детский дом-интернат для умственно-отсталых детей   им. Ушинского);

- линия электропередач ВЛ-0,4 кВ, р.п. Шимск, ул. Новгородская (за зданием ОБУСО «Детский дом-интернат для умственно-отсталых детей              им. Ушинского);

на содержание и обслуживание в Старорусский филиал открытого акционерного общества «Новгородоблэлектро».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района                              В.А. Ковалев